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İSO Sürdürülebilirlik Platformu 
Toplantısı gerçekleştirildi 

  

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Sürdürülebilirlik 
Platformu Toplantısı, İSO Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi ve Sürdürülebilirlik Platformu 
Başkanı Sultan Tepe ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. Sürdürülebilirlik alanında 
yürütülen faaliyetlere yön vermek, bu konuda 
ilgili tarafları bir araya getirerek sinerji 
yaratmak, stratejik öneriler ve yeni projeler 
geliştirmek amacıyla kurulan İSO 
Sürdürülebilirlik Platformu toplantısında 
akademi, özel sektör, kamu ve sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri yer aldı. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

     

 
   

Sürdürülebilirlik raporlaması, sanayide 
rekabetçiliğin temel unsurlarından biri 
haline geliyor 

  

İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından 
desteklenen "İkiz Dönüşüme Yönelik Teknoloji 
Altyapılarının Oluşturulması: Sürdürülebilirlik 
Raporlama Platformu" projesinin açılış 
etkinliği MEXT Teknoloji Merkezi ev 
sahipliğinde gerçekleşti. İstanbul Sanayi 
Odası (İSO) ve Türkiye Metal Sanayicileri 
Sendikası (MESS) ortaklığında hayata 
geçirilen proje; İstanbul'daki imalat sanayii 
firmalarının sürdürülebilirlik raporlamasına 
geçiş sürecini hızlandırmayı, dijital ve yeşil 
dönüşüm kapasitelerini güçlendirmeyi, 
uluslararası standartlara uyum süreçlerini 
kolaylaştırmayı hedefliyor. 
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Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

    

 
   

Türkiye sanayisinde temiz üretim 
standartları hayata geçiriliyor 

  

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, 
sanayide çevreci ve temiz üretim süreçlerini 
güçlendirecek yeni bir düzenlemeyi yayımladı. 
Endüstriyel Emisyonların Yönetimi 
Yönetmeliği'ni tamamlayıcı nitelikte olan 
düzenleme kapsamında; enerji, metal, 
mineral, kimya, otomotiv, tekstil, atık yönetimi 
ve gıda sektörlerini içeren yaklaşık altı bin 
sanayi tesisi enerji ve su verimliliği, atık 
yönetimi, emisyon salımları, gürültü ve koku 
gibi çok sayıda çevresel kriter üzerinden 
değerlendirilecek. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

 
 

  
 

Türkiye Emisyon Ticaret Sistemi'nde    
2026 işlem bedelleri açıklandı 

  

Türkiye'de emisyon azaltım politikalarının 
temel araçlarından biri olarak uygulamaya 
konan Emisyon Ticaret Sistemi (ETS) 
kapsamında, 2026'da geçerli olacak işlem 
bedelleri ve gelir tavanı belirlendi. Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu'nun (EPDK) 
Kurul Kararı, Resmî Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

 
   

Sürdürülebilir büyümenin küresel 
liderleri açıklandı 

  

TIME ve Statista iş birliğiyle hazırlanan 
"Sürdürülebilir Büyümede Dünyanın En İyi 
Şirketleri" listesinin ikinci edisyonu 
yayımlandı. Finansal başarı ile çevresel 
performansın birlikte değerlendirildiği listede 
Türkiye'den de beş şirket yer alıyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

https://www.isoyesilblog.com/surdurulebilirlik-raporlamasi-sanayide-rekabetciligin-temel-unsurlarindan-biri-haline-geliyor/
https://www.isoyesilblog.com/turkiye-sanayisinde-temiz-uretim-standartlari-hayata-geciriliyor/
https://www.isoyesilblog.com/turkiye-emisyon-ticaret-sisteminde-2026-islem-bedelleri-aciklandi/
https://www.isoyesilblog.com/surdurulebilir-buyumenin-kuresel-liderleri-aciklandi/


  

     

 
   

COP30 "Halkların Zirvesi” olma vaadini 
neden yerine getiremedi? 

  

Belém kentinde düzenlenen ve COP30 iklim 
zirvesi, her zamanki jeopolitik gelişmelerin yanı 
sıra yaşanan sel ve yangınların da gölgesinde 
gerçekleşti. Zirvede, daha önce görülmemiş 
ölçekte yerli halk protestoları yaşandı, ancak 
nihai müzakereler bir kez daha fosil yakıt 
tartışmaları ve geciktirme taktikleri tarafından 
domine edildi. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

  

 
   

Türkiye'de elektrik dağıtım altyapısı 
stratejik önem taşıyor 

  

SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi'nin raporu, 
elektrifikasyonun hızlandığı bir dönemde 
Türkiye'nin dağıtım şebekesinin köklü bir 
dönüşüm ihtiyacıyla karşı karşıya olduğunu 
ortaya koyuyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

  

 
   

Küresel enerji sistemi çok katmanlı bir 
kırılma dönemine girdi 

  

Uluslararası Enerji Ajansı (International Energy 
Agency, IEA) tarafından yayımlanan "Dünya 
Enerji Görünümü 2025" raporu, enerji 
güvenliğini tehdit eden risk kapsamının tarihte 
hiç olmadığı kadar genişlediğini belirterek, 
petrol ve gazın ötesine geçen yeni kırılganlık 
alanlarını enerji politikalarının merkezine 
yerleştiriyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

    
  

 

 

     

  

    

 

İstanbul Sanayi Odası, Meşrutiyet Cad. No: 63 Beyoğlu/İstanbul - 0212 252 29 00 
 

Sürdürülebilirlik, Enerji ve Çevre Dönüşümü Şubesi- surdurulebilirlik@iso.org.tr 
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